برهان الدین ربانی، به تاریخ ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۱ در اثر یک حمله انتحاری در گذشت، بعد از وفاتش طی یک فرمان رئیس جمهور کرزی، جاده پل تخنیک تا چهارراهی قمبر به نام جاده برهان الدین ربانی و پوهنخی تعلیم و تربیه به نام پوهنخی برهان الدین ربانی مسما گردید.

به استقبال از نودومین سال دوستی افغانستان - ترکیه به تاریخ سوم مارچ ۲۰۱۱ میلادی مطابق به دوازدهم حوت ۱۳۸۹ شمسی، یکی از سرک های کابل که از چهارراهی زنبق شروع و به مسجد حنظله ختم می شود به نام جاده انقره مسما گردید که عبارت از سرک عقب وزارت امور زنان می باشد.

همچنان به میدان هوایی کابل یا میدان هوایی خواجه رواش، نام میدان هوایی حامد کرزی داده شد.

که البته روزی تاریخ در مورد این نام گذاری ها تصمیم خواهد گرفت.